

# Haget Clothing AB

559394-5222

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# haget

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Emil Alexander Wirell, Verkställande direktör  
2026-04-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av badkläder under eget varumärke. Försäljning sker huvudsakligen via egen webbshop till konsumenter och produkterna skickas från tredjepartslager i Mönsterås. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-30 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 863 859	624 727	411 000
Resultat efter finansiella poster	501 685	159 984	141 000
Soliditet (%)	70	53	69

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen hänför sig huvudsakligen till ökad försäljning, vilken möjliggjorts genom återinvestering av tidigare vinst i utökat varulager.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	111 062	126 678	337 740
Balanseras i ny räkning		126 678	-126 678	0
Årets resultat			398 379	398 379
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>237 740</b>	<b>398 379</b>	<b>736 119</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	237 740
Årets resultat	398 379
<b>Summa</b>	<b>636 119</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	636 119
<b>Summa</b>	<b>636 119</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 863 859	624 727
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20 052	0
Övriga rörelseintäkter		4 311	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 888 222</b>	<b>624 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-924 578	-340 672
Handelsvaror		0	26 594
Övriga externa kostnader		-437 601	-97 051
Personalkostnader	2	0	-37 454
Övriga rörelsekostnader		0	-16 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 362 179</b>	<b>-464 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>526 043</b>	<b>159 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24 356	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 358</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>501 685</b>	<b>159 984</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>501 685</b>	<b>159 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 306	-33 306
<b>Årets resultat</b>		<b>398 379</b>	<b>126 678</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		46 646	26 594
Förskott till leverantörer		0	426 842
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>46 646</b>	<b>453 436</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	53 875
Övriga fordringar		26 621	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 474	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>328 095</b>	<b>53 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		684 297	134 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>684 297</b>	<b>134 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 059 038</b>	<b>641 732</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 059 038</b>	<b>641 732</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		237 740	111 062
Årets resultat		398 379	126 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>636 119</b>	<b>237 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>736 119</b>	<b>337 740</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnade av pensionsutfästelse m.m.		7 150	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>7 150</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 032	214 499
Skatteskulder		100 351	45 606
Övriga skulder		7 386	31 887
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 769</b>	<b>303 992</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 059 038</b>	<b>641 732</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Haget Clothing AB, 559394-5222  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-16

Carl Emil Alexander Wirell  
Carl Emil Alexander Wirell  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-16

Carl Johan Emil Wirell  
Carl Johan Emil Wirell  
Ordförande  
2026-04-17

Carl Anton Stig Wirell  
Carl Anton Stig Wirell  
Styrelseledamot  
2026-04-16

Mari Gabriella Wirell  
Mari Gabriella Wirell  
Styrelseledamot  
2026-04-16